PHILOLOGICUS.

fit, erit Prolepsis Historica Gen. XI. 28. & 31. ubi urb., ex qua exiit Abrahamus, Ur Chaldim vocatur; cum tempore illo nondum ita appellari posset, nam Chefed tunc non nisi puer esse potuit. Dicæarchus, in vita Graeca, citatus à Stephano in voce Χαλδαιοῦ, ait à Nino πέπτοντες δέ τοι βασιλεὺς Μύρος, φέρετο ΧΑΛΔΑΙΟΝ, Βαβυλῶνα τὴν σοργεστάτην πόλιν ὃν τὸ Εὐφράτων ποταμόν κατεκαθάπτει, &c. decimum quartum Regem, cui nomen erat Chaldeo, Babylonem celebrerrimam urbem ad Euphratem fluvium xificasse, omnibus in cumdem locum collectis, qui Chaldei dicuntur, & dici regionem Chaldaeam. A Rege, si quis ejus nominis fuit, Chaldeam dictam crediderim, potius quam à Naboris filio; nisi forte velimus superioriem Chaldeam ab hoc dictam, inferiorem ab alio; fuit enim duplex, ut ostendimus.

XAPΩΝΕΙ Avocantur Barathra quædam, quæ tetrūm vaporem emitunt, quo basiō animalia interficiuntur. Eadem dicuntur Πλωποῖα. Vide Strabonem Lib. V. in descriptione Italiae, pag. 168. & ad eam notis Isaaci Cataboni. Inde zappones οὐρανοὶ dicitur lethabila exhalatio. Vide Jamblichum Sect. 4. c. 4. Exstat etiam ea vox apud Diogenem Laertium in vita Zenonis, ubi ex sententia Stoicorum dicit οὐρανὸς οὐδὲ γεννητὸν τὸ δοκίμα τοῦ Ζενόνον, οἷος ζωρία, τὸ ματάνδης καὶ πηρας θεμάτων, τὸ πυρὸς αἰροφυγήσεως, ubi non intellecta est ab Aldobrandino.

Chiui an nomen Saturni. Lib. I. Sect. 2. c. XXXVII. Vide Remphan.

Cidenas Mathematicus. Lib. I. Sect. 1. c. V.

COBALUS: ita, auctore Agricola de re Metallica, nominantur spæctra demoniorum, quæ in fodinis conspici solent sub variis formis. Videndus & Agricola, & Gaulminus ad locum Picelli citatum. Lib. I. Sect. 2. cap. XVI.

COE-

I N D E X

C O E L U M Herodotus Lib. I. c. 132. à Persis cul-
tum esse vult, ait enim eos Jovi bestias immolasse. Jovem autem ab illis dictum fuisse κόλπος τηνίσθαι σημαῖνει. Hec est ipsius Herodoti ratificatio, qui cùm vidisset eos in locis excelsis sacra facientes, oculis ad celum con-
verxis, & dicentes auditis se summum Numen colere,
Graco move hoc dictum ab eis Jovem coli prodidit,
Jovem autem esse ambitum coli.

C O L L E G I U M Astronomorum publicum fuisse censet
Babylon. H. Dodwellus, in Append. ad Diff. Cypr.
§ 24. ut apud Sinenses, quod ex Daniele colligit.

C O R O N A non imponebat vi time à Perfis, quod dū-
sert docet Herodotus Lib. I. c. 131. (L. I. c. VIII.)
atamen Strabo, qui eum exorribit, habet iep̄o i grā-
pōs vīcīam coronatam. Credidim om̄issam ne-
gationem; cujus rei, preter allatam, beccario est, quod
Strabo non, quasi aliquid singulare, observaret coronas
victimas in Asia apud Persas, cum id sulerent Gra-
ci scire, sed credibile sit eum rituum Graecis insolitus
obseruatur potius fuisse.